MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 247, DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Designa fiscal para a fiscalização da execução do Contrato Administrativo
nº 28/2016-MPF/ES.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESPÍRITO SANTO,  no uso das atribuições previstas no inciso XVIII do art.  41 do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n. 382, de 5

de maio de 2015, e com o objetivo de adequar a estrutura para uma atuação institucional eficiente e

segura,  com  foco  em  resultados,  conforme  o  Planejamento  Estratégico  do  Ministério  Público

Federal para o decênio de 2011-2020 (Portaria PGR/MPF n. 687/2011), observado o disposto no

artigo 67 da Lei n.º 8.666/93, resolve:

Art.  1º  –  DESIGNAR a  fiscalização  da  execução  do  Contrato  Administrativo  nº

28/2016,  acompanhado  no  Procedimento  de  Gestão  Administrativo  (PGEA)  nº

1.17.000.000960/2016-92, com a a seguinte composição:

Servidor Matrícula Função/Cargo Lotação Atividade de
Fiscalização Atuação

JESSICA
SEIDEL SILVA 28957

FC-3
COORDENADOR
DE PRM - NIVEL I

PRM-LINHARES Documental/
Técnica Fiscal

JOANY DA SILVA
FERNANDES 23938

TÉCNICO DO MPU/
APOIO
TÉCNICO-ADMINIST./
SEG. INST. E TRANSP.

PRM-LINHARES Documental/
Técnica

Fiscal-
Adjunto

Art. 2º - Revogo a Portaria PRES nº 394, de 27 de dezembro de 2016.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 6 set. 2017. Caderno Administrativo,
p. 20.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/103342
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117469
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/117469
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20697